
  Dagdelen
  

  Uren per jaar
  

  Uren per
maand

  

  Kosten per
maand*

  

  1
  

573 47,80  € 546,83  

  2
  

1147 95,60 € 1093,66  

  3
  

1720 143,40 € 1640,50  

  4
  

2294   191,19
  

 € 2187,21  

  5
  

2868   238,99
  

€ 2734,05  

7.30 - 18.30 | 52,14 weken  | maandag t/m vrijdag | uurtarief € 11,44

Uren per jaar zijn afgerond naar hele uren
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Dagopvang 0 - 4 jaar



Peuteropvang 2 - 4 jaar

  Dagdelen
  

  Uren per jaar
  

  Uren per
maand

  

  Kosten per
maand*

  

  1
  

  140
  

  11,67
  

€ 125,22  

  2
  

  280
  

  23,33
  

€ 250,33  

  3
  

  420
  

  35,00
  

€ 375,55  

  4
  

  560
  

  46,67
  

€ 500,77  

  5
  

  700
  

  58,33
  

€ 625,88  

8.30 - 12.00 | 40 weken (exclusief schoolvakanties)  | maandag t/m vrijdag | uurtarief € 10,73

*De bovengenoemde bedragen zijn de gemiddelde kosten per maand
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Extra opvang 0 - 4 jaar

Opvang Uurtarief Tijden
  Kosten
dagdeel

  

Dagopvang
flexibel

€ 12,24
7.30 - 13.00
13.00 - 18.30

 € 67,32  

Peuteropvang
flexibel

€ 11,49 8.30 - 12.00 € 40,22  

Verlengde
opvang vast

€ 21,09
7.00 - 7.30

18.30 - 19.00
€ 10,55  

Verlengde
opvang flexibel  

€ 30,22
7.00 - 7.30

18.30 - 19.00
 € 15,11 
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